ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG NAM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Nam, ngày     tháng  10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổ chức hội nghị phổ biến pháp luật và đối thoại

chính sách người có công với người dân trên địa bàn xã Trung Nam

Thực hiện Thông báo số 340/TB-LĐTBXH ngày 26/10/2022 của phòng

LĐTBXH huyện Vĩnh Linh về việc phổ biến pháp luật và đối thoại chính sách

người có công với người dân trên địa bàn xã Trung Nam.

UBND xã thông báo về việc tổ chức hội nghị phổ biến pháp luật và đối thoại

chính sách người có công với người dân trên địa bàn như sau:

Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia:

Hội nghị được tổ chức tại 2 địa điểm:

* Hội nghị thứ 1: Vào lúc 7 giờ 30 phút, sáng ngày 28/10/2022

Tại Hội trường UBND xã Trung Nam (UBND xã Vĩnh Nam cũ)

Thành phần tham gia:

Cấp xã: Đại diện Lãnh đạo HĐND, UBND xã, công chức cấp xã.

Cấp thôn: Bí thư chi bộ, BĐH thôn, Trưởng ban công tác mặt trận, trưởng

các tổ chức đoàn thể, Người có công và thân nhân người có công trên địa bàn thôn

Nam Cường, Nam Hùng, Nam Phú.

* Hội nghị thứ 2: Vào lúc 13 giờ 30 phút, chiều ngày 28/10/2022.

Tại Hội trường trụ sở Đảng, mặt trận và các đoàn thể xã Trung Nam (UBND

xã Vĩnh Trung cũ)

Thành phần tham gia:

Cấp xã: Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, UBMT xã, Ban Thường vụ các đoàn thể

cấp xã.

Cấp thôn: Bí thư chi bộ, BĐH thôn, Trưởng ban công tác mặt trận, trưởng

các tổ chức đoàn thể, Người có công và thân nhân người có công trên địa bàn thôn

Thủy Trung, Huỳnh Công Đông, Mỹ Hội.

2. Đơn vị chủ trì tổ chức hội nghị:

- Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Vĩnh Linh.

Vậy UBND xã thông báo cho toàn thể cán bộ, nhân dân, người có công và

thân nhân người có công trên địa bàn xã  tham gia hội nghị để nắm bắt các chủ

trương chính sách về người có công mới.

Đề nghị các Đoàn thể xã thông báo cho các đồng chí BCH đoàn thể cấp thôn,

các đồng chí trưởng thôn thông báo trên phương tiện loa phát thanh của thôn, xóm

để cho người có công và thân nhân người có công được biết và tham gia đầy đủ.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMT;

- Các đoàn thể xã;

- Các chi bộ, BĐH thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quang Vĩnh

		2022-10-26T14:35:27+0700

		2022-10-26T14:43:06+0700

		2022-10-26T14:45:13+0700

		2022-10-26T14:44:37+0700

		2022-10-26T14:44:37+0700